33
Ventilador:
• Envolvente en chapa de acero
• Caja de bornes externa
• Instalación rápida y sencilla
• Pie soporte incluido
Motor:
• Motores de 3 velocidades con rodamientos
a bolas de Larga Duración, protección IP44
• Monofásicos 220-240V 50/60 Hz
• Temperatura de trabajo:-25ºC +60ºC
Acabado:
• Anticorrosivo en chapa de acero galvanizada
Código de pedido
CA/LINE    20
Diámetro
boca en cm
CA/LINE: Extractores circulares en línea para
conductos con motor de 3 velocidades
Extractores circulares en línea para conductos con motor de 3 velocidades
CA/LINE
Características técnicas
CA/LINE-10 2700 / 2100 0,24 53 250 43 2,8 2018
CA/LINE-12 2650 / 2050 0,23 52 320 40 2,8 2018
CA/LINE-15 2650 / 2000 0,24 55 470 37 4,8 2018
CA/LINE-16 2650 / 2000 0,24 55 490 36 4,8 2018
CA/LINE-20 2700 / 2450 0,45 110 870 43 6,2 2018
CA/LINE-25 2400 / 1600 0,70 165 1070 47 6,6 2018
CA/LINE-31 2500 / 2300 0,64 150 1310 46 6,9 2018
Velocidad
Max/Min
(r/min)
Intensidad máxima